
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 
ПРОФЕССИОНАЛЕ БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖ ДЕНИЕМ  
СТЭРЛ ЕТ АМАТС 

ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕДЖЫ 
(ДБПББУ СПК)

Социалистик ур., 5 й, Стэрлетаматс тс., 
Башкортостан РеспубликаЬы, 453104 

Тел./факс (3473) 30-30-07, 30-30-05 
E-mail: ssst-bfgjmail.ru 

https://str-spc.ru

СПК

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
СТЕР ЛИТ АМАКСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
(ГБПОУ СПК)

Социалистическая ул., д. 5, г. Стерлитамак, 
Республика Башкортостан, 453104 
Тел./факс (3473) 30-30-07, 30-30-05

E-mail: ssst-b@mail.ru 
https:/str-spc.ru

ОКПО 00224231, ОГРН 1020202085936, ИНН/КПП 0268012183/026801001

БОИОРОК
30 август 2023 й № 83-К

ПРИКАЗ
30 августа 2023 г.

О зачислении обучающихся

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Башкортостан «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по 
профессиям и специальностям среднего профессионального образования за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан на 2023-2024 
учебный год» от 14.06.2023 г. №1476; Правилами приема в государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Стерлитамакский 
политехнический колледж на 2023-2024 учебный год, утвержденных 20 февраля 
2023 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число обучающихся 
1 курса на обучение за счет ассигнований бюджета Республики Башкортостан на 
базе основного общего образования по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
очную форму обучения с 1 сентября 2023 года лиц рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы документов об 
образовании согласно приложения №1.

ОСНОВАНИЕ: Протокол приемной комиссии №7 от 23 августа 2023 года.
2. Зам. директора по учебно-производственной работе внести 

соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» и «Алфавитную книгу 
обучающихся» дневного отделения.

Исполнитель: секретарь руководителя Файзуллинг

Директор М.Г. Загидуллин

https://str-spc.ru
mailto:ssst-b@mail.ru


Приложение №1 
К приказу № 83-К от 30.08.2023 г.

по профессии «Мастер слесарных работ»:
1. Васильев Вячеслав Игоревич
2. Халиков Фаиль
3. Асулова Диана
4. Инкин Евгений

Рифгатьевич
Илгизовна
Владимирович


		2023-09-05T09:06:49+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ




